
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 255 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 

Ostródzkiego w Ostródzie  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 

kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie  

z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik 

graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVIII/ 255 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2222) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie 

zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a której przebieg pokazano na 

załączniku nr 2, w rejestrze gruntów oznaczona jest jako działki nr 221 i 222, obręb 

Boguchwały, spełnia wymogi określone w wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj: 

 ma znaczenie lokalne; 

 stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom; 

 nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Miłakowo. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 2222) Burmistrz Miłakowa w dniu 20.12.2017 r. wystąpił do Zarządu Powiatu 

Ostródzkiego z pismem w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

zlokalizowanej w Boguchwałach, gm. Miłakowo, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki 

nr 221 i 222, przekazanych decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 sierpnia  

2017 r. znak: IGR-VIII.7531.1.38.2017.MS na rzecz Gminy Miłakowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/ 255 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

 Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych  

 

 

L.p. Nazwa drogi Numer działki Długość drogi 

 

1 

 

Dr. pow. 1199N (Boguchwały) – Tątławki 

 

 

221, 222 

 

769 m 

 


